Profissional de Educação II, Nível P03, Referência “H”, por ter 

implementado os requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 1.260,20 (mil duzentos e sessenta reais e 

vinte centavos); Quinquênios (05): R$ 630,10 (seiscentos e trinta 

reais e dez centavos) e Adicional de Titularidade: R$ 378,06 

(trezentos e setenta e oito reais e seis centavos), nos termos do 

Processo n.º 2.550.040-7/2004; 3.894.386-3/2009 e 3.947.981-

8/2009.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias 

do mês de setembro de 2010.

[...]

Municipal, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período 

de 28 a 30 de setembro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura 

e, de consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso 

II, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 27 e 28 de 

setembro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso III, 

do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

no valor total de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), sendo R$ 600,00 

(seiscentos reais) para cada um, correndo a despesa à conta de dotação 

específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

[...]

115, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo 

em vista o disposto na Lei Complementar n.º 101, de 04 de maio de 

2000,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica cancelado os Restos a Pagar de exercícios 

findos referente ao empenho da despesa abaixo relacionada no valor 

total de R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais), tendo em vista 

que a despesa foi paga no exercício de 2010, conforme folha n.º 056 e 

Processo n.º 4.029.624-7/2010, da Dotação Compactada n.º 

20102401012004001.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

N° PROC. CREDOR CNPJ/CPF DOT. COMP.

[...]

6/2006, de interesse da Secretaria Municipal de Planejamento e 

Urbanismo,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarada de utilidade pública, para fins de 

desapropriação, a área correspondente à Chácara nº. 27, situada à Rua 

8, Vila São Paulo, nesta Capital, com superfície de 1.420,00m² (hum 

mil, quatrocentos e vinte metros quadrados), sendo: “Frente para a 

Rua 8, medindo 40,00m; Fundo, confrontando com a sinuosidade do 

Ribeirão Anicuns; Lado direito, confrontando com a Chácara 28, 

medindo 25,00m e Lado esquerdo, confrontando com a Chácara 26, 

medindo 40,50m”, de propriedade de Gardileide Gonçalves da Silva.